Průtokoměry SFAB
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2013/012
Průtokoměry SFAB
hlavní údaje
Všeobecné údaje
Bateriová montáž čidla na lištu DIN
nebo jednotlivě s adaptační deskou
k upevnění na stěnu

SFAB-…-WQ6 32,3 17,7 M12x1 79 52,5 11 49,4 45,2 24,8 1,1 11 95,6 69,8 78,9 54 – 56 35
SFAB-…-WQ6-…-D – 57,1
SFAB-…-WQ8 99,8 –
SFAB-…-WQ8-…-D – 59,2
SFAB-…-WQ10 22 119,8 –
-V- novinka
2013/01 – změny vyhrazeny                          � internet: www.festo.cz 9
Průtokoměry SFAB
technické údaje
Údaje pro objednávky
konstrukce elektrický výstup rozsah měření průtoku č. dílu typ
[l/min]
montáž na lištu DIN
2x PNP nebo NPN,
1 analogový výstup 4 … 20 mA
0,1 … 10 565385 SFAB-10U-HQ6-2SA-M12
0,5 … 50 565389 SFAB-50U-HQ6-2SA-M12
2 … 200 565393 SFAB-200U-HQ8-2SA-M12
2 … 200 565397 SFAB-200U-HQ10-2SA-M12
6 … 600 565401 SFAB-600U-HQ10-2SA-M12
10 … 1000 565405 SFAB-1000U-HQ10-2SA-M12
2x PNP nebo NPN,
1 analogový výstup 0 … 10 V
0,1 … 10 565386 SFAB-10U-HQ6-2SV-M12
0,5 … 50 565390 SFAB-50U-HQ6-2SV-M12
2 … 200 565394 SFAB-200U-HQ8-2SV-M12
2 … 200 565398 SFAB-200U-HQ10-2SV-M12
6 … 600 565402 SFAB-600U-HQ10-2SV-M12
10 … 1000 565406 SFAB-1000U-HQ10-2SV-M12
montá� na stěnu nebo naplocho
2x PNP nebo NPN,
1 analogový výstup 4 … 20 mA
0,1 … 10 565387 SFAB-10U-WQ6-2SA-M12
0,5 … 50 565391 SFAB-50U-WQ6-2SA-M12
2 … 200 565395 SFAB-200U-WQ8-2SA-M12
2 … 200 565399 SFAB-200U-WQ10-2SA-M12
6 … 600 565403 SFAB-600U-WQ10-2SA-M12
10 … 1000 565407 SFAB-1000U-WQ10-2SA-M12
2x PNP nebo NPN,
1 analogový výstup 0 … 10 V
0,1 … 10 565388 SFAB-10U-WQ6-2SV-M12
0,5 … 50 565392 SFAB-50U-WQ6-2SV-M12
2 … 200 565396 SFAB-200U-WQ8-2SV-M12
2 … 200 565400 SFAB-200U-WQ10-2SV-M12
6 … 600 565404 SFAB-600U-WQ10-2SV-M12
10 … 1000 565408 SFAB-1000U-WQ10-2SV-M12
-V- novinka
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2013/0110
Průtokoměry SFAB
údaje pro objednávky – stavebnice výrobků